STIEBEL ELTRON

AHP-CM 2

TOEBEHOREN

De belangrijkste kenmerken

Cascademodule voor lucht-water-warmtepompen met R290-koudemiddel
Vereenvoudigde en geminimaliseerde doorbreking door de gebouwschil

Minder moeite met planning en installatie

Technisch blad

PRODUCTNR.: 208660

AHP-CM 3
Productnr.: 208040

AHP-CM &4
Productnr.: 208009

AHP-CM 5
Productnr.: 208010

AHP-CM 6
Productnr.: 208011



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken

Max. toegelaten druk

Min. werkingsgebied verwarmingszijde
Max. werkingsgebied verwarmingszijde
Max. toelaatbaar debiet warmtepomp
Max. toelaatbaar debiet, verwarmingszijde
Frequentie

Nominale spanning sturing

Fasen sturing

Beveiliging sturing

Opgenomen vermogen circulatiepomp
Circulatiepomptype

Beschermingsgraad (IP)

Geschikt voor

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Aansluiting

Aansluiting verwarmingsaanvoer/-retour

Aansluittype

Technisch blad

AHP-CM 2

208660

0,30 MPa
7°C
75 °C

3 m3/h

18 m3/h
50 Hz
230V

1/N/PE

1xB16 A
87 W

2x Para 25-180/9-87
IP 14B
buiten

1365 mm

1170 mm

727 mm
135 kg
DN 32
DN65

Vaste aansluiting

AHP-CM 3

208040

0,30 MPa
7°C
75 °C

3 m3/h

18 m3/h
50 Hz
230V

1/N/PE

1xB16 A
87T W

3x Para 25-180/9-87
IP 14B
buiten

1365 mm

1170 mm

727 mm
145 kg
DN 32
DN65

Vaste aansluiting

AHP-CM &

208009

0,30 MPa
7°C
75 °C

3 m3/h

18 m3/h
50 Hz
230V

1/N/PE

1xB16 A
87 W

Lx Para 25-180/9-87
IP 14B
buiten

1365 mm

1170 mm

727 mm
150 kg
DN 32
DN65

Vaste aansluiting
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STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken

Max. toegelaten druk

Min. werkingsgebied verwarmingszijde
Max. werkingsgebied verwarmingszijde
Max. toelaatbaar debiet warmtepomp
Max. toelaatbaar debiet, verwarmingszijde
Frequentie

Nominale spanning sturing

Fasen sturing

Beveiliging sturing

Opgenomen vermogen circulatiepomp
Circulatiepomptype

Beschermingsgraad (IP)

Geschikt voor

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Aansluiting

Aansluiting verwarmingsaanvoer/-retour

Aansluittype

AHP-CM 5

208010

0,30 MPa
7°C
75 °C

3 m3/h

18 m3/h
50 Hz
230V

1/N/PE

1xB16 A
87 W

5x Para 25-180/9-87
IP 14B
buiten

1365 mm

1170 mm

727 mm
155 kg
DN 32
DN65

Vaste aansluiting

AHP-CM 6

208011

0,30 MPa
7°C
75 °C

3 m3/h

18 m3/h
50 Hz
230V

1/N/PE

1xB16 A
87T W

6x Para 25-180/9-87
IP 14B
buiten

1365 mm

1170 mm

727 mm
160 kg
DN 32
DN65

Vaste aansluiting

Technisch blad
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Heb je vragen over dit product?

Bel ons dan gerust via +31 (0)73 - 623 0000.

Ons kantoor is alle werkdagen geopend van 8.30 - 17.00 uur.

Op zoek naar een installateur?

Neem voor meer informatie contact met ons op.

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.

STIEBEL ELTRON Nederland B.V.

Daviottenweg 36

5222 BH “s- Hertogenbosch
Tel.

073- 6230000
info@stiebel-eltron.nl



